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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Fed ve diğer MB kararları beklenirken, küresel piyasalar sakin seyirlerini koruyorlar. Haftanın ikinci 
işlem gününde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. Vadelilerde ise ABD’de pozitif seyir 
izlenirken, Avrupa karışık seyrediyor.  
 
İki gün sürecek olan Fed toplantısı bugün başlıyor. Piyasalar açıklanacak karara ve verilecek mesajlara 
odaklanırken, özellikle yükselen tahvil faizleri konusundaki değerlendirmeleri merak ediliyor. Dün 
sabah %1,63 çevresinde izlediğimiz ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %1,59 seviyesinde bulunuyor. 
Avrupa’da salgınla ilgili süreç devam ederken, son günlerde AstraZeneca’nın Kovid-19’a karşı ürettiği 
aşıya yönelik çıkan haberler endişelerin artmasına neden oluyor. Bölgede 7 ülkenin ardından dün, 
Almanya, İtalya ve Fransa’nın da aşının kullanımını askıya aldığı duyuruldu. Konuya dair kesin bir bilgi 
olmazken, Avrupa İlaç Ajansı’nın (EMA) Perşembe günü olağanüstü şekilde toplanarak bundan sonra 
atılacak adımları görüşmesi bekleniyor. Salgınla ilgili olarak İngiltere dışında diğer birçok Avrupa 
ülkesinde sıkıntılı süreç devam ederken, aşıya dair bu gibi gelişmeler Euro üzerinde negatif baskı 
oluşturabilir. Ekonomi tarafında ise ECB Yetkilileri, bankanın haftalık tahvil alımlarında yaşanan 
düşüşün teknik bazı gelişmelerden olduğunu bu nedenle varlık alımlarının azaltıldığı şeklindeki 
yorumların yanlış olduğunu ifade ettiler. Bugün yurt dışında Almanya ve Euro Bölgesi’nde ZEW verileri 
ile ABD’de perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde şubat ayı merkezi yönetim bütçe verisi takip edildi. 23,2 milyar TL fazla veren bütçe 
dengesi aynı dönemde 35,9 milyar TL faiz dışı fazla verdi. Fitch, Türkiye’ye ilişkin makroekonomik 
değerlendirmelerde bulunurken, kurum TL’nin değer kazanmasının ve para politikasındaki 
öngörülebilirliğin 2021 yılının ikinci yarısında büyüme üzerinde destekleyici olacağını ifade etti. NATO 
Genel Sekreteri Stoltenberg dünkü konuşmasında S-400’e yönelik Türkiye ile görüş ayrılığının devam 
ettiğini ifade etti. Yeni günde Dolar/TL 7,53 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 320 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut fiyat endeksinin yanı sıra Hazine’nin 2 ve 5 yıllık tahvil 
ihaleleri izlenecek olup, ayrıca TSİ 10:00’da Hazine ve Maliye Bakanı Elvan’ın röportajı takip edilecek.  
 
Ons altın bu sabah 1.734$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin 54.400$ seviyesinden işlem görüyor. 
Petrol fiyatlarında satıcılı bir seyir öne çıkarken, Brent petrol 68$ üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 100 ve 200 günlük HO arasındaki seyir sürüyor.  1,1920 seviyesinin altında 200 günlük 

HO 1,1835 desteği gündeme gelebilir. Yukarı yönde ise 22 ve 100 günlük HO’nun kesiştiği 1,2035 

seviyesi yukarı yönde hareketin başlaması adına önem taşıyor.   

 

 Ons altın, 1.720$ seviyesi üzerinde 1.748$ - 1.763$ dirençlerini takip ediyoruz. 1.763$ üzerinde 

kalıcı kapanışlar yükselişin desteklenmesi adına önem taşıyor. Aşağı yönde ise 1.700$ - 1.680$ 

desteklerini takip ediyoruz. 

 

 Gümüş, yukarı yönde ilk direnç olarak Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,55$ seviyesi 

ön plana çıkıyor. Bu seviye üzerinde yükseliş 28,32$ seviyesine kadar devam edebilir. Aşağı yönde 

ise 25,50$ - 24,79$ desteklerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,4732 seviyesi kritik önem taşımaya devam ediyor. Bu 

seviye altında günlük kapanışlar düşüş trendinin başlaması adına önem taşıyor. Yukarı yönde 

7,5802 seviyesi üzerinde 7,7933 seviyesini ana direnç olarak takip ediyoruz.    

 

 GBPUSD, 1,3860 seviyesinin üzerinde kalınması halinde 1,3945 - 1,4000 dirençleri takip edilebilir. 

Aşağı yönde ise 50 günlük HO 1,3786 ve 1,3730 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 2 milyar 350,2 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 1 

milyar 500 milyon TL net rot satışlarla birlikte dünkü toplam satış tutarı 3 milyar 850,2 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2021 Şubat ayında 23,2 milyar TL fazla verdi. Aynı dönemde faiz dışı fazla ise 35,9 milyar TL oldu. 2020 Şubat ayında 

merkezi yönetim bütçesi 7,4 milyar TL açık vermiş, faiz dışı denge ise 6,8 milyar TL fazla vermişti. 

 Fitch, Türkiye’nin daha tutarlı ve Ortodoks politikaya dönmesinin bankaların 2021 yılında dış fonlama piyasalarına erişimine destek verdiğini açıkladı. 

Kurum, ekonomideki toparlanma, Türk Lirasının istikrar kazanması ve para politikası öngörülebilirliğinin 2021 yılının ikinci yarısında ılımlı büyümeyi 

desteklemesinin büyük bir olasılık olduğunu değerlendirdi.  

 Konut satışları şubatta 81.222 olurken, yıllık bazda %31,6 geriledi.  

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Avrupa Parlamentosu'ndaki konuşmasında Türkiye ile NATO arasında S-400'ler ve demokratik haklar gibi 

konularda "ciddi görüş ayrılıkları" olduğunu söyledi. 

 Societe Generale, TCMB'den 100 baz puan faiz artışı bekliyor. Kuruluş tarafından hazırlanan raporda, TCMB'nin enflasyon hedefi kararlılığının toplantıda 

yakından takip edileceği bilgisini verdi. 

 Standard Chartered, 18 Mart toplantısından TCMB’den 100 baz puan faiz artışı bekliyor.  

 Resmi Gazete'de yayımlanan Perakende Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik içine 

eklenen yeni maddeyle otomotivde taksit sayıları düzenlendi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan bugün saat 10.00'da Anadolu Ajansı Editör Masası'na konuk olacak ve soruları cevaplayacak. 

 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, riskler konusunda şu anda daha dengeli bir görünüme sahip olduklarını ve Kovid-19’un ekonomiye etkisinin 

büyük olduğunu fakat kısıtlamaların ekonomiye olan etkisinin azaldığını ifade etti. Bailey, bu yılın sonunda ülke ekonomisinin Kovid-19 öncesi seviyesine 

dönebileceğini değerlendirdi.   

 Avrupa İlaç Ajansı (EMA) Yetkilisi Cavaleri, şu an AstraZeneca aşısında uygulamayı durdurmak için bir neden olmadığını ve AstraZeneca aşısında verileri 

Perşembe günü gözden geçireceklerini açıkladı.  

 Almanya, Fransa ve İtalya'nın da bulunduğu Avrupa ülkelerinin koronavirüse karşı geliştirilen AstraZeneca aşısının kullanımını geçici olarak durdurduğu 

açıkladı. 

 AB’nin İngiltere'nin Kuzey İrlanda Protokolü'nün tek taraflı olarak değiştirmesine ilişkin yasal girişim başlatacağı bilgisi basında yer aldı.  

 ECB üyesi Mario Centeno, önümüzdeki çeyreklerde gelecek verilerin Aralık ayında belirlenen 1,85 trilyon euroluk PEPP büyüklüğünün uygun olduğunu 

teyit edeceğinden umutlu olduklarını söyledi. 

 ECB Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, Banka'nın haftalık tahvil alım miktarını bir dizi teknik faktörün etkilediğini belirterek, haftalık alım rakamlarının 

ECB'nin niyetleri konusunda yanlış yönlendirici olabileceğini belirtti.  

 

ABD 

 Mart ayında New York Fed imalat endeksi 17,4 oldu. Bir önceki ay 12,1 düzeyindeydi. 

 Goldman Sachs, ABD 10 yıllık  tahvil faizinin %2'ye yükselmesinin hisse piyasası için sorun çıkarmayacağı yorumunu yaptı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, 10 gün içinde 100 milyon kişinin yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı olacağını açıkladı. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Başkan Joe Biden'ın kampanya döneminde verdiği yılda 400 bin dolardan az kazanan hiç kimsenin vergi oranının 

artmayacağı sözüne bağlı olduğunu söyledi. 

 ABD'de senatörler, Biden'dan Buy American (Amerikan Malı Al) programında yer alan ve yabancı şirketlere 1,9 trilyon dolarlık koronavirüs yardım 

paketinde öngörülen işler için teklif verme imkânı sağlayan muafiyetleri bir an önce askıya almasını istedi. 

 ABD Hazine Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Ocak ayında net sermaye girişi 106,3 milyar dolar olarak gerçekleşti. 

 

Asya 

 Çin Kabinesinden yapılan açıklamada, makro kaldıraç oranının temel olarak sabit tutulacağı ve Hükümetin kaldıraç oranını uygun şekilde azaltacağı 

değerlendirildi.  

 Japonya Başbakanı Yoshihide Suga, koronavirüsten kaynaklı ekonomik sıkıntılar yaşayan insanlara yardım için acil tedbirlerin parçası olarak 500 milyar 

yen rezervin hedefli ödemeler için kullanılıp kullanılmamasına gelecek hafta karar vereceğini söyledi. 

Dünyadan 

 OECD bölgesinde GSYİH 2020'nin 4.çeyreğinde % 2,1 arttı. 

 Deutsche Bank, S&P500 için yılsonu tahmini 3950 puandan 4100 puana yükseltti. Euro Stoxx 600 için de tahmin 450 puandan 465 puana çıkartırken, bu 

tahmininin yılın kalan bölümünde ABD için %5, Avrupa için ise %10 daha yükseliş anlamına geldiği ifade edildi.  


